
HADSTEN SMEDE HOLDING ApS

CVR-nr.: 25777654

Over Hadstenvej 18
8370 Hadsten

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/12/2024

John Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HADSTEN SMEDE HOLDING ApS
Over Hadstenvej 18
8370 Hadsten
e-mailadresse: john@hadstensmede.dk
CVR-nr.: 25777654
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er i formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 52.332 kr. efter skat. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-10.625	-12.875
Resultat af ordinær primær drift		-10.625	-12.875
Andre finansielle indtægter		77.885	76.358
Øvrige finansielle omkostninger		-144	-1.907
Ordinært resultat før skat		67.116	61.576
Skat af årets resultat		-14.784	-13.552
Årets resultat		52.332	48.024
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Overført resultat		-69.668	
I alt		52.332	48.024

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		3.472.125	3.394.240
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.472.125	3.394.240
Anlægsaktiver i alt		3.472.125	3.394.240
Andre tilgodehavender		500.000	500.000
Tilgodehavender i alt		500.000	500.000
Likvide beholdninger		753.864	896.503
Omsætningsaktiver i alt		1.253.864	1.396.503
AKTIVER I ALT		4.725.989	4.790.743

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.457.627	4.527.295
Forslag til udbytte		122.000	117.800
Egenkapital i alt		4.704.627	4.770.095
Skyldig selskabsskat			9.552
Langfristede gældsforpligtelser i alt			9.552
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	7.000
Skyldig selskabsskat		17.336	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		26	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		21.362	11.097
Gældsforpligtelser i alt		21.362	20.649
PASSIVER I ALT		4.725.989	4.790.743

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

1